1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROPESP Nº 46/2016

PROGRAMA DE PESQUISA BÁSICA E APLICADA DA UEPG

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais resolve tornar pública a

retificação do EDITAL PROPESP Nº 043/2016 no item 6.1 letra g, mantendo

inalterados os demais itens do edital:

não ter sido contemplado na Chamada da Fundação Araucária - Pesquisa

Básica e Aplicada - 24/2012.

Ponta Grossa, 22 de setembro de 2016.

Profª Dra. Osnara Maria Mongruel Gomes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Assinado no original